報 道 資 料

函 経 経

令和 4 年(2022 年)5 月 9 日

報 道 機 関 各 位

函館市経済部経済企画課長

寄附採納に係る受贈式の報道依頼について

このことについて，下記のとおり受贈式を行いますので，取材・報道方に

つきまして，特段のご配慮を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日   時  令和４年５月１３日（金）１３時３０分～

２ 場   所  市長会議室

３ 寄 附 者  東栄株式会社 代表取締役 棟方 次郎

４ 寄 附 額  金５，０００，０００円

５ 寄附の目的  地域経済の振興として

 【連絡先】

経済部経済企画課長 嶽本（だけもと）

電話：21-3303